

Link do produktu: <https://neneko.pl/klocki-kostki-matematyczne-zestaw-educacyjny-100-p-26835.html>



Klocki, Kostki matematyczne, Zestaw edukacyjny 100

Cena	74,99 zł
Dostępność	Aktualnie niedostępny
Kod EAN	0765023042856

Opis produktu

Klocki, Kostki matematyczne, Zestaw edukacyjny 100

Nauka przez zabawę! Learning Resources to producent bezpiecznych, edukacyjnych i innowacyjnych zabawek, któremu zaufali rodzice i nauczyciele na całym świecie. Zabawki Learning Resources są zaprojektowane tak, aby pomóc dzieciom w zdobywaniu kluczowych umiejętności edukacyjnych... i przygotowaniu się na podbój świata!

Charakterystyka

Klocki, Kostki matematyczne, Zestaw edukacyjny 100 szt. - MathLink Cubes **Nauka przez zabawę!**

Zestaw aż 100 kostek, z których można układać stosy i tworzyć geometryczne kształty, uczyć liczenia, grupowania, pomagają rozwijać wczesne umiejętności matematyczne poprzez praktyczną zabawę. Świetnie nadają się do nauki liczenia i wykonywania działań matematycznych: **dodawania, odejmowania, mnożenia oraz dzielenia.**

Zestaw klocków, **pozwala również projektować i budować własne, trójwymiarowe kreacje** - zwierzęta, pojazdy itp. Na każdej kostce wycięte są figury geometryczne, dzięki czemu dziecko uczy się kształtów.

Dodatkowo, dzięki MathLink Cubes, dzieci utrwalają znajomość kolorów. Kostki są idealne dla małych rączek, łatwe do łączenia i rozdzielania. **Ożyw wyobraźnię swoich dzieci poprzez kreatywność** i naukę dziedzin STEM!

Zestawy zabawek od Learning Resources **pobudzają wyobraźnię i wprowadzają w świat małej inżynierii i mechaniki.** Wyjątkowo zaprojektowane elementy zaintrygują każde dziecko, pobudzą umysł do pracy oraz pozwolą nabyć nowe umiejętności takie jak: **logiczne myślenie, rozwiązywanie problemów oraz kreatywność.**

Wszystkim zestawom zabawek przyświeca idea STEM, **która łączy w sobie cztery dziedziny:** naukę, technologię, inżynierię i matematykę. Oznacza to, że **twój młody naukowiec** nauczy się budowania, projektowania oraz rozwinie wiedzę z zakresu nauk ścisłych.